
Białystok: AD/PN-10/10 Dostawa odczynników do cytom etru 

przepływowego FACSCalibuur  

Numer ogłoszenia: 232458 - 2010; data zamieszczenia : 30.07.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 131466 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, ul. M. 

Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 74 47 002, faks 085 7447133. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  AD/PN-10/10 Dostawa odczynników do 

cytometru przepływowego FACSCalibuur. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa zestawów odczynników do oznaczania 

resztkowych leukocytów w ubogoleukocytarnych składnikach krwi (czerwonokrwinkowych i 

płytkowych), przy użyciu cytometru przepływowego BD FACSCalibur oraz przy zastosowaniu 

dedykowanego do cytometru oprogramowania. Zestaw powinien zawierać jodek propidyny jako 

barwnik DNA, RNA-azę, detergent, bufor stabilizujący oraz azydek sodu jako konserwant, wszystkie 

składniki w jednym opakowaniu, umożliwiającym przygotowanie próbki do badania poprzez jedno 

pipetowanie odczynnika. Zestaw powinien zawierać probówki z kulkami, pozwalającymi na policzenie 

bezwzględnej ilości leukocytów. - wymagana ilość zestawów - wystarczająca na wykonanie 3000 

oznaczeń, - wymagana ilość testów w 1 opakowaniu zestawu - wystarczająca na wykonanie 30-60 

oznaczeń. Dostawa buforu roboczego do cytometru BD FACSCalibur zawierającego NaCl, EDTA, 

KCl, Na2HPO4, KH2PO4, bez dodatku azydku sodu: - wymagana objętość - 360 litrów, - wymagana 

pojemność 1 opakowania - nie więcej niż 20 litrów.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.16.25-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.06.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Becton Dickinson Polska Sp.z o.o. 02-954 Warszawa ul.Królowej Marysieńki 90, ul.Królowej 

Marysieńki 90, 02-954 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 73770,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  67474,20 

• Oferta z najni ższą ceną: 67474,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 67474,20 

• Waluta:  PLN. 
 


